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Klimator tecknar stororder om 2,8 MSEK från Mesta AS

Mesta AS, Norge, lägger beställningar med fokus på automatiserad vinterdrift och förbättrad 
dokumentation av vägar. Affären stärker Klimators position som ledande leverantör av 
datadrivna lösningar för vinterväghållning på den nordiska marknaden. Grundaffären är värd 
2,8 MSEK varav 2,5 MSEK beräknas levereras under kvartal 3 och 4, 2026.

Strategisk betydelse för Klimator
De två senaste kommunicerade affärerna visar den kommersiella potentialen i Klimators 
teknologiplattform och bekräftar att större infrastrukturoperatörer nu skalar upp användningen 
av automatisering och datadriven styrning i sin vinterdrift. För Klimator innebär detta:

Ökade återkommande intäkter kopplade till fler fordon, vägavsnitt och funktioner.
Fördjupade och integrerade lösningar i kundernas värdekjedja och erbjudande.
Ytterligare mätdata som förbättrar produkt och algoritmer och därmed framtida 
konkurrenskraft.

Søren Pedersen, Head of Winter Maintenance, kommenterar:
”Norge ligger längst fram vad gäller att implementera ny teknologi med stort fokus på 
automatisering och att realisera både besparingar och miljövinster. Affären med Mesta är 
ytterligare ett fundament i förnyelsen som sker inom vinterindustrin. Vi har jobbat länge 
tillsammans och det är väldigt roligt med fortsatt förtroende.”

Affären stärker Klimators position på en ny och alltmer teknikdriven marknad och illustrerar 
den strukturella trend där vinterväghållning går från manuell erfarenhetsstyrning till skalbar, 
datadriven och automatiserad drift – en utveckling där Klimator är väl positionerat att ta en 
ledande roll med sitt ekosystem av både mjuk- och hårdvara.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.
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Denna information är sådan information som Klimator AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-17 14:52 CEST.


